ПРАВИТЕЛЬСТВО

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

31.10.2024  № 1385-рп

 г. Тверь

Об утверждении списка победителей конкурса по предоставлению

субсидий некоммерческим неправительственным организациям,

участвующим в развитии институтов гражданского общества

в Тверской области

В соответствии с постановлением Правительства Тверской области

от 01.06.2021 № 326-пп «Об утверждении Порядка оказания поддержки

некоммерческим неправительственным организациям, участвующим

в развитии институтов гражданского общества в Тверской области», с учетом

решения Экспертного совета при Правительстве Тверской области по

предоставлению субсидий некоммерческим организациям (протокол

заседания Экспертного совета при Правительстве Тверской области по

предоставлению субсидий некоммерческим организациям от 07.10.2024

№ 3):

1. Утвердить список победителей конкурса по предоставлению

субсидий некоммерческим неправительственным организациям,

участвующим в развитии институтов гражданского общества в Тверской

области (далее – победители конкурса) (прилагается).

2. Министерству региональной политики Тверской области в срок

до 2 декабря 2024 года обеспечить заключение в установленном порядке

соглашений с победителями конкурса, указанными в приложении к

настоящему распоряжению.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на Министра региональной политики Тверской области.

Отчет об исполнении распоряжения представить в срок до 25 декабря

2024 года.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Тверской области                                                                               И.М. Руденя